

Erik Nielsen Kalundborg ApS
Kordilgade 10
4400 Kalundborg

CVR-nummer 50721728

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15 2017



Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Erik Nielsen Kalundborg ApS
Kordilgade 10
4400 Kalundborg

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 50721728
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Erik Nielsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel, finansiering og investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i år haft et resultat på -372 TDKK, heraf udgør værdiregulering af investeringsejendomme -247 TDKK. Efter indregning af årets underskud udgør egenkapitalen 2.105 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, da der i regnskabsåret har været afholdt store udgifter til vedligeholdelse af ejendommene.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	258.916	240
1	Personaleomkostninger	-46.816	-71
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-29.067	-29
	Resultat før finansielle poster	183.033	141
	Indtægter af andre kapitalandele	2.384	2
	Finansielle indtægter	100.870	109
	Finansielle omkostninger	-441.656	-431
	Ordinært resultat før skat	-155.368	-179
	Værdiregulering investeringsejendomme	-247.464	-12
	Resultat før skat	-402.832	-191
	Skat af årets resultat	30.847	33
	Årets resultat	-371.985	-158
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	150.000	51
	Overført resultat	-521.985	-209
	Resultatdisponering i alt	-371.985	-158

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Investeringsejendomme	11.079.199	11.332
	Kunstnerisk udsmykning	0	10
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.925	48
	Materielle anlægsaktiver	11.127.124	11.389
	Anlægsaktiver i alt	11.127.124	11.389
	Tilgodehavender	93.793	0
	Tilgodehavende skat	465	0
	Andre tilgodehavender	11.524	18
	Periodeafgrænsningsposter	5.890	9
	Tilgodehavender	111.672	27
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.203.777	1.302
	Værdipapirer og kapitalandele	1.203.777	1.302
	Likvide beholdninger	70.844	251
	Omsætningsaktiver i alt	1.386.293	1.581
	Aktiver i alt	12.513.417	12.971

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	1.754.842	2.081
	Foreslået udbytte	150.000	51
2	Egenkapital i alt	2.104.842	2.332
	Hensættelser til udskudt skat	294.397	270
	Hensatte forpligtelser	294.397	270
	Gæld til realkreditinstitutter	9.275.865	9.459
	Anden gæld	0	132
3	Langfristede gældsforpligtelser	9.275.865	9.591
	Gæld til realkreditinstitutter	176.006	86
	Anden gæld overført fra langfristet gæld	132.772	252
	Deposita	249.885	234
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.222	91
	Anden gæld	197.427	115
	Kortfristede gældsforpligtelser	838.313	778
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	10.410.775	10.639
	Passiver i alt	12.513.417	12.971
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	36.945 60			
	Andre omkostninger til social sikring	8.336 7			
	Øvrige personaleomkostninger	1.535 3			
	Personaleomkostninger i alt	46.816 71			
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1 1			
2	Egenkapital				
	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt	
	hedskapi-	resultat	udbytte		
	tal				
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	200	2.081	51	2.332
	Udbetalt udbytte	0	0	-51	-51
	Regulering af finansielle instrumenter over egenkapitalen	0	196	0	196
	Årets resultat	0	-522	150	-372
	Egenkapital ultimo	200	1.755	150	2.105
3	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		8.949.346		9.125
4	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut, 9.452 TDKK, er der afgivet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 11.079 TDKK.				
	Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.330 TDKK, der giver pant i ovenstående investerings-ejendomme. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld i pengeinstitut.				
